AS27P/IK

ASPIRATEURS EAU & POUSSIERES

Aspirateur/liquides de moyennes dimensions. La version IK est car-
actérisée par un réservoir robuste en acier inox et est dotée de kit
antistatique. Filtre a cartouche HEPA en option.

/yﬂiré

Embout pour tapis Filtre nylon (en

Embout raclette

(en option) option)

IDENTIFICATION DU PRODUIT

Filtre a cartouche  Dispositif anti-
HEPA (en option)

Cage support sac
mousse (en option) avec flotteur

CLASSIC LINE

AS27P
AS 27 IK

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Tension-Fréquence

Puissance maximale W
Puissance nominale W
Capacité réservoir I
Capacité utile |
Capacité sac filtre en papier |
Surface filtrante m2
Débit air I/s
Dépression mbar
Niveau sonore db(A)
Code IP

Longueur cable m
Poids (sans accessoires) Kg
Dimensions mm

220-240V~ 50/60 Hz

1150

1000

36

25

16

0,25

53

190

62

IPX4

10

9.7 (P)/ 10,4 (IK)
410x410X760

17131210001 12
17111210011 12
ACCESSOIRES FOURNIS
MODELE

Tuyau flexible 2,5 m

Tube rigide en "S"
Suceur sol poussieres
Suceur sol liquide
Brosse ronde

Suceur plat

Filtre textile

ACCESSOIRES EN OPTION

MODELE

Rallonge PVC 0,5 m

Embout pour tapis

Dispositif anti-mousse

Filtre nylon (surface filtrante 0,46 m?)

Sac filtre en papier 1 16 x 10

Filtre four ()

Filtre a cartouche HEPA (surface filtrante 1,47 m?)

(*) Uniqguement pour le modéle IK

040
CODE
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
6620000

CODE

2512000
2512610
6200150
3001210
6713030
6620005
2512710

ghibli z wirbel 39



